
EXTRATO DO TA N° 066/2024 – LG INFORMÁTICA S/A 

 

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Quarto Termo Aditivo ao 
Contrato de Prestação de Serviços nº 014/2021 com a Empresa LG INFORMÁTICA S/A 

(Processos SEI nº 202100058001556). 
 
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, prorrogar por mais 03 (três) meses e 
reajustar em 3,69% (três vírgula sessenta e nove por cento) – IPCA/IBGE o Contrato de 
Prestação de Serviços nº 014/2021, passando o valor mensal de R$ 3.769,04 (três mil, 
setecentos e sessenta e nove reais e quatro centavos) para R$ 3.908,11 (três mil, novecentos 
e oito reais e onze centavos), bem como alterando o valor das visitas técnicas de R$ 308,10 
(trezentos e oito reais e dez centavos) para R$ 319,47 (trezentos e dezenove reais e quarenta 
e sete centavos). 

VIGÊNCIA: Este contrato terá sua vigência prorrogada por mais 03 (três) meses, a partir do 
dia 01/06/2024.” 
 
SIGNATÁRIOS: 
 
- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG 
 
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG 
 
- Rogério Davi Faria da Silva – Representante da Empresa Contratada. 
 
- Icaro Felipe Borges Sena - Representante da Empresa Contratada. 


